PAGE
2

[image: image1.png]

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           2016                                         г. Лесозаводск                                     № -НПА
О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 16.12.2015 № 1639-НПА «О Контрактной службе муниципального заказчика - администрации Лесозаводского городского округа»
В связи с кадровыми изменениями администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 16.12.2015 № 1639-НПА «О Контрактной службе муниципального заказчика - администрации Лесозаводского городского округа» (далее - постановление) изменения, заменив в приложении 2 к постановлению (Постоянный состав работников Контрактной службы муниципального Заказчика – администрации Лесозаводского городского округа) слова «Рыбалко Елизавета Юрьевна» словами «Рыжова Елена Анатольевна».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                 опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
3. Начальнику отдела муниципального заказа администрации Лесозаводского городского округа Е.А. Рыжова обеспечить подготовку актуальной редакции постановления администрации Лесозаводского городского округа от 16.12.2015 №1639-НПА с учетом всех ранее внесенных изменений в течение 10 дней со дня опубликования настоящего постановления.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Лесозаводского городского округа                                                             А.С. Суханов